Unam quoque hagam, & dimidiam hidam terre in Hedenham, quas Ansfridus clericus

in vita fua tenuit. ' Hec omnia conceffi & dedi ecclefie fanéti Andree, ut ipfa ecclefia

deinceps imperpetuum hec habeat & teneat pro anima mea, ita ut fecretarius ecclefie,

quicunque ille fuerit, poft obitum meum fingulis annis, in die anniverfarij mei, det pro

anima mea decem folidatas panis pauperibus, & viginti folidos in refeétorium fratribus.

Hujus conceffionis teftes fufit, ecclefiè fan&ii Andree prior Ordwinus, & totus. fratrum

conventus, & plures alij Franci & Angli.—Bibl. Cotton. Domitiam. 4. X. 9. C

aTta
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Carta Aſſelini Epifcopi Roffen. qua concedit unam Hidam et Dimidiam

Monachis Roffen.

ΙΝΟΤΕΜ fit omnibus, quod ego Afcelinus, Dei gracia Rofenfis ecclefie epifcopus,

conceffi monachis de Roueceftra, ad Secreftiam, terram que fuit Radulfi clerici in

Hedenham, fcil. hidam & dimidiam, & quicquid ad eandem terram pertinet eternaliter

poffidendam ; eo tenore, ut de ipfà terra Secretarius Rofenfis ecclefie reddat epifcopo

fingulis annis marcam unam argenti ad feftivitatem fan£ti Michaelis, pro omnibus fer

vitijs & confuetudinibus. Hujus rei teftes funt, &c.—Bibl. Cotton. Domitian. 4. X. 9.

Recognitio Juris Monachorum Roffen. ad Capellam de Eya tanquam

pertinentem ad Ecclefiam de Hadnam.

MNIBUS fanéte matris ecclefie filijs, Herebertus de Bolebec, falutem. Univerfi

tati veftre notum fieri volo, quod ego Herebertus de Bolebec, inquifita diligenter a

viris prudentibus veritate, fuper jure quod habent monachi Roffenfes in ecclefia de Eya;

ipfis monachis conceffi prefatam ecclefiam, cum omnibus pertinentijs fuis, tanquam per

tinentem ad ecclefiam fuam de Hedenham, quantum in me fuit, pro amore Dei, & ani

mabus predecefforum meorum. Et ero eis de cetero fidelis coadjutor ad tuendum jus

fuum in illa ecclefia. Et ut hec mea conceffio inconcuffa permaneat, nec per aliquem

ſucceſforum meorum poſſit infirmari, in teſtimonium conceſſionis mee preſenti ſcripto

figillum meum appofui. Hujus rei teftes funt Willelmus capellanus, &c.—Bibl.

Cottom. Domitiam. 4. X. 9.
* * * *

De Capella de Eya.

ICARDUS, Dei gratia Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, & apoftolice

: fedis legatus, univerfis Chrifti fidelibus ad quos prefentes littere pervenerint, falutem

in domino. Ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod caufa que inter

dile&tos filios noftros monachos Roffenfis ecclefie, & Rogerum prefbiterum, vertebatur